
 

 

岡 保 協 第 １ １ 号 

令和元年 ７ 月１２日 

   

特定健診等実施機関 各位 

 

岡山県保険者協議会  

会 長  林  邦 彦 

（公  印  省  略） 

 

 

「特定保健指導実践者育成研修会（経験者コース）」の開催について 

 

本協議会の運営につきましては、平素から御尽力を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、この度特定健診・特定保健指導の円滑な実施と、効果的・効率的で質の

高い保健指導を推進するため、特定保健指導を実施する者を対象に人材育成研修

会を別紙のとおり開催します。 

御多忙中とは存じますが御参加いただきますようよろしくお願いします。 

つきましては、申込書を９月６日（金）までに FAX または E-mail にて岡山県

国民健康保険団体連合会 保健事業課あてに返信くださいますようお願いします。

（本開催通知は下記「岡山県保険者協議会ホームページ」にも掲載しております） 

 

                   記 

 

岡山県保険者協議会ホームページ（研修内容⇒令和元年度の研修） 

http://okayamaken-hokensyakyougikai.com/   

                    

 

 

 

 

 

(申し込み先) 

岡山県保険者協議会 

事務局 岡山県国民健康保険団体連合会 

保健事業課 事業企画班 片岡 

ＴＥＬ：０８６－２２３－９１０３  

ＦＡＸ：０８６－２２３－９１０５ 

E-mail ：hokenjigyou@okayama.kokuhoren.jp 

 


